

Ankara Etimesgut Ufuk Arslan Anadolu Lisesi'nin projesi olan "Art and Culture Join People" ((Sanat ve Kltr İnsanları Birleřtirir) Erasmus Projesi kapsamında, Proje ortađı Okullar Trkiye'ye gelerek Beypazarı İlçesini gezdi:



-Ankara Etimesgut Ufuk Arslan Anadolu Lisesinin Avrupa Birliđi Bakanlıđı ve Ulusal Ajans tarafından Desteklenen Proje Erasmus+ Programı kapsamında 2016-2018 Erasmus+ Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklıklar KA 219 Proje ortakları olan Yunanistan'ın Atina řhrinde bulunan 50th Senior High School isimli okul ile Sos Vansovej 32, Prievıdza okulu đretmen ve đrencileri, proje alıřmasında bulunmak zere Trkiye'ye geldiler.08.11.2017 12:23

BEYPAZARI (YT) - Ankara Etimesgut Ufuk Arslan Anadolu Lisesinin Avrupa Birliđi Bakanlıđı ve Ulusal Ajans tarafından Desteklenen Projesi Erasmus+ Programı kapsamında 2016-2018 Erasmus+ Ana Eylem 2 Stratejik Ortaklıklar KA 219 Proje ortakları olan Yunanistan'ın Atina řhrinde bulunan 50th Senior High School isimli okul ile Sos Vansovej 32, Prievıdza okulu đretmen ve đrencileri, proje alıřmasında bulunmak zere Trkiye'ye geldiler.

"Art and Culture Join People" (Sanat ve Kltr İnsanları Birleřtirir) isimli projeyi Slovakya'nın Prievidza řehrinde bulunan Stredn Odborn Skola isimli okul koordine edecektir. Ufuk Arslan Anadolu Lisesi ile birlikte Yunanistan'ın Atina řehrinde bulunan 50th Senior High School isimli okul proje ortakları olduęu belirtildi.

Bu kapsamda, karřılıklı alıřmalarda bulunulduęu ve Okuldan bir grup rretmenle ğrenciler, Yunanistan ve Slovakya'ya ğrencilerle o lkelerde bir araya gelerek alıřmada buldukları, ardından aynı lkedeki okulların ğretmen ve ğrencilerinden oluřan grup, Trkiye'ye gelerek, proje kapsamındaki alıřmalarda, bařkentin tarihi ve turistik ileri Beypazarı'na ziyarette buldukları ve burada, mzeler ile tarihi evleri konakları grme fırsatı buldukları kaydedildi.

Ufuk Arslan Anadolu Lisesi, Slovakya ve Yunanistan'dan ğrenci ve ğretmenleri misafir ederek, planlanan sanat ve kltr faaliyetlerini gerekleřtirme anlamında gezilerde buldukları ğrenildi.

Öğrencilerin diğer iki ülke öğrencileriyle birlikte ortak bir hedefe ulaşmak için, takım çalışması konusunda becerileri ve sanat bilgileri artacak, değişikliklere adapte olma becerileri gelişecek, kültürel ve sosyal farklılıklara ilgi duyacak, yetenek ve becerileri, sorumluluk duyguları, özgüvenleri gelişecektir denildi.

Öğretmenler ortak ülke meslektaşlarıyla iletişim kuracaklar, proje ziyaretleriyle ufuklarını geliştirecekler, mesleki bilgi ve becerilerini artıracaklar, farklı eğitim sistemleriyle tanışacaklar, yabancı dil gelişimlerini sağlayacaklardır.

